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Előszó
A termodinamika mindig is egy meglehetősen egyedi területet képviselt mind a mér-
nöki, mind a fizikai tudományokon belül. Mérnöki szemmel nézve sokszor a vegyi
folyamatok leírása vagy az energetikai körfolyamatok modellezése jut eszünkbe róla,
de a háttérben az irreverzibilis termodinamika, mint a folytonos közegekben leját-
szódó disszipatív folyamatok leírása húzódik meg. Ennek segítségével a mérnöki
tudományokban használt alapvető modellek következetesen származtathatók, a fo-
lyadékok Newton-féle viszkozitási törvényétől kezdve a viszkoelasztikus modelleken
át a Fourier-törvényig, valamint számos további kapcsolt feladat is megoldható a
termodinamika segítségével. Ilyen például a termodiffúzió, amely már a legegysze-
rűbb szárítási folyamat során is nagy jelentőséggel bír – gondoljunk csak a papír-
gyártásra és a húsipari termékek érlelésére [1, 2]. Szintén a termodinamikai elvek
felhasználásával tudunk folyamatokról, valamint azok stabilitásáról gondolkodni [3],
ezeket a folyamatokat állapotjelzőkkel kell ellátni, és döntést kell hozni ezek térbeli
és időbeli függéséről. A legegyszerűbb folyamatszemléletű leírásmód a koncentrált
paraméterű modellezés, ekkor közönséges differenciálegyenletekből épülő modelleket
használunk. Ezt számtalan területen alkalmazzuk, a végeselemes modellektől kezdve
a kísérletek kiértékeléséig. Mérnöki szempontból a termodinamika egy igen hasznos
és sokrétű eszköztár. Fizikusi szemmel a termodinamikai összefüggések sokszor a
statisztikus fizikának egy alterületeként jelennek meg, amelyet egyfajta kényszer-
ként használ a kinetikus elmélet (például a h-tételen keresztül), valamint minden
erre épülő megközelítés (például a racionális kiterjesztett termodinamika), de a fo-
lyamatok stabilitásának figyelembevétele – a második főtétel kihasználásával – ott
is elengedhetetlen.

A dolgozatom bizonyos szempontból átmenetet képez a mérnöki és a fizikusi terü-
letek között, de sokkal inkább a mérnöki szemléletet tükrözi és azt tartja előtérben.
Mérnöki szemmel végig az alkalmazásokat emelem ki, ehhez jó néhány példát be is
mutatok majd. Ugyanakkor nem lehet figyelmen kívül hagyni a kinetikus elméleti
kapcsolatokat sem, főleg az egyes modellek értelmezésében és a megfelelő leíró egyen-
letek kiválasztása során. A statisztikus fizikában a transzportjelenségek leírásához
használt modellekben mindig meg kell határozni a terjedési mechanizmust, és annak
leírását is meg kell adni, amiből a transzportegyütthatók jelentős része mérés nél-
kül is meghatározható, ami több gyakorlati helyzetben kétségtelenül hasznos eszköz,
főképp olyan esetekben, amikor részletes mérések szóba sem jöhetnek. Gondoljunk
csak az űreszközök légkörbe való belépésére, ahol az ionizált gázok szuperszonikus
áramlását erős elektromágneses térben kellene vizsgálni. Ilyen esetben hogyan ír-
hatnánk fel a kapcsolt modellt, és hogyan határozhatnánk meg például a kérdéses
gáz viszkozitását? Bár ez igen összetett példa, mégsem szabad erre szélsőségként
tekinteni. Az űrtechnológia, az orvostechnológia, a különféle gyártástechnológiák,
valamint a szuperérzékeny mérések és műszerek működtetése, fejlesztése mind olyan
területek, amelyek manapság a mérnöki modellezés fő kihívásait hordozzák, de a
hagyományos, klasszikus eszközökkel nem megoldhatók. Ilyen tekintetben kiváló
példák az új generációs detektorok a CERN-ben [4], vagy a gravitációs hullám-
detektorok, főképp azok európai képviselője, az Einstein Teleszkóp [5]. Az efféle,
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illetve az ehhez hasonló műszerek fejlesztése és gyártása jelentős részben mérnö-
ki feladat, és a meglévő pontossági és érzékenységi mutatók nagyságrendekkel való
megjavítása modern modellezési eszköztár nélkül nem lehetséges. Az irreverzibilis
termodinamika része ennek az eszköztárnak, és a szemlélet kiterjesztése – hosszútá-
von – elengedhetetlen. A dolgozatom ezt a hosszútávú gondolkodást alapozza meg
a heterogén anyagok hővezetési tulajdonságainak leírására fókuszálva.

A kinetikus elméleti megközelítés a mérnöki tudományokban ritkán alkalmazott,
de bizonyos esetekben határozottan konstruktív és iránymutató eszköz. Egy konti-
nuumalapú megközelítésben azonban sokkal több a modellezési szabadságfok, így az
egyes nemlinearitások lényegesen könnyebben figyelembe vehetők. Egy modell akkor
válik igazán erőssé, ha lehetőségünk van más megközelítésű modellek tanulságait is
beépíteni, amennyiben azt az adott feladat megköveteli vagy előnyben részesíti és
ennek a feltételnek a kontinuum-megközelítésű modellek eleget is tesznek. Koráb-
bi kutatásaim során ehhez a kinetikus elmélettel való kompatibilitást is figyelembe
kellett vennem.

Habár a dolgozatom főként a hővezetési jelenségek leírására helyezi a hangsúlyt,
bizonyos esetekben nem tekinthetek el a kapcsolt áramlástani-hővezetési modellek
tárgyalásától sem, különösen anyagi nemlinearitások esetén. A termodinamikai hát-
teret végig a kontinuumközegek szempontjából vizsgálom, mérnöki szemlélettel. Bár
a kinetikus elméleti vonatkozásokat csak érintőlegesen tárgyalom, ahol szükséges, a
bemutatott eredmények eléréséhez és kutatásaimhoz végig elengedhetetlen volt az
irodalomban fellelhető egyéb termodinamikai megközelítések ismerete. Ezt az isme-
retanyagot foglalja össze a [6] publikációm, így a dolgozatomban csak a legszüksége-
sebb mértékig tárgyalom a vonatkozó szakirodalmi hátteret, szem előtt tartva, hogy
a tisztelt Olvasó nem feltétlenül jártas a Fourier-egyenleten túli jelenségek és mo-
dellek használatában, értelmezésében, különösen mivel ez még kevesek által művelt
mérnöki terület.

Végül fontosnak tartom kiemelni, hogy a dolgozatom eszköztárat nyújt a Fourier-
egyenleten túli kontinuum-megközelítésű1 hővezetési modellek kezeléséhez. A ku-
tatási eredményeim főként a Guyer–Krumhansl-, valamint a Jeffreys-egyenletekre
vonatkoznak gyakorlati hasznosságuk miatt, de több megállapításom további ter-
modinamikailag kompatibilis modellekre is érvényes marad. A bemutatott eszköz-
tár, és így a dolgozatom célja, hogy a mérnöki közösség számára olyan útmuta-
tót adjon, amely egyértelműsíti, mik azok a szempontok és eszközök, amelyeket a
Fourier-egyenlethez képest ugyanúgy, vagy éppen ellenkezőleg, teljesen másképp kell
értelmezni és felhasználni. Az utóbbi tulajdonságokból jelentősen több van. Össze-
foglalva, a dolgozatom

• egységes termodinamikai keretben tárgyalja a Fourier- és a Fourier-egyenleten
túli hővezetési modelleket;

• az egységes termodinamikai keretrendszert kihasználva vizsgálja az anyagi
nemlinearitások figyelembevételét és azok következményeit;

• röviden bemutatja a modellek analitikus és numerikus megoldási módszereit;

1Az egyértelműség kedvéért a "kontinuum" jelzőt, ahol csak indokoltnak érzem, használni fogom.
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• tárgyalja a Fourier-egyenleten túli modellek mérnöki szempontú gyakorlati fel-
használási lehetőségeit.

Mindez analóg azokkal a törekvésekkel, amelyek a Fourier-féle hővezetési egyenle-
tet a mérnöki közösség számára széles körben használhatóvá tették, és amelyekből
kifolyólag egy megbízható, standard modellezési eljárássá válhatott. Természetesen
ez a cél ezzel a munkával nem ér és nem is érhet véget, de meglátásom szerint a
dolgozatom ezt hosszútávon alapozza meg.

Kiegészítő megjegyzések
A dolgozatomban a Nemzetközi Súly- és Mértékügyi Hivatal SI mértékegységekkel
kapcsolatos ajánlásait követem, azaz a dimenziótlan egységet nem írom ki "[-]" vagy
"[1]" módon, valamint a mértékegységeket "p / Pa" módon fogom jelölni. A leg-
gyakrabban használt jelöléseket és rövidítéseket az alábbi táblázat foglalja össze;

[…]


d
dt


C̃nm(t)
D̃nm(t)
Ẽnm(t)

 =


0 −µn −γm
µn
τ
− c1

τ
− c2

τ
γm
τ
− c4

τ
− c3

τ



C̃nm(t)
D̃nm(t)
Ẽnm(t)

 , (7.55)

alakban adom meg, ahol a c1,2,3,4 együtthatók:

c1 = 1 + (η1 + η2)(2 + µ2
n) + η1γ

2
m, c2 = η2µnγm, c3 = 1 + γ2

m(η1 + η2) + µ2
nη1,

c4 = 2γmη2

(
1

µn[J1(µn)]2 + µn

)
. (7.56)

A C̃nm, D̃nm, Ẽnm együtthatók a hőmérséklet, valamint az r- és z-irányú hőáram-
komponensek együtthatóit reprezentálják, felettük hullámmal jelölve, hogy ezek a
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Fourier-tól eltérő együtthatókat jelentik [125]. A Jeffreys-egyenlet esetén a megoldás
alakja azonos, az együtthatómátrix alakja egyszerűsödik,

d
dt


C̃nm(t)
D̃nm(t)
Ẽnm(t)

 =


0 −µn −γm
µn
τ
−1+λ2µ2

n

τ
−λ2µnγm

τ
γm
τ
−λ2µnγm

τ
−1+λ2γ2

m

τ



C̃nm(t)
D̃nm(t)
Ẽnm(t)

 , (7.57)

de a C̃nm, D̃nm, Ẽnm együtthatók jelentése nem változik. Mivel mindkét esetben
egy lineáris közönséges differenciálegyenlet-rendszert kaptam eredményül, ezért ezek
megoldása egy egyszerű exp(Mnmt) alakban az N -M -tagú sor minden elemére elő-
állítható, ahol Mnm a modellnek megfelelő együtthatómátrixot jelenti.
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G. A két térdimenziós GK-egyenlet numerikus
megoldása eltolt mezőkön alapuló véges diffe-
renciás módszerrel

A [159] alapján.
A 4.9. ábrának megfelelő differenciaegyenletek a

T̂ j+1
m+1/2,n+1/2 = T jm+1/2,n+1/2 (7.58)

+ ∆t̂
(q̂x)jm,n+1/2 − (q̂x)jm+1,n+1/2

∆x̂ +
(q̂y)jm+1/2,n − (q̂y)jm+1/2,n+1

∆ŷ

 ,
(q̂x)j+1

m,n+1/2 =
(

1− ∆t̂
τ̂

)
(q̂x)jm,n+1/2 + ∆t̂

τ̂

 T̂ jm−1/2,n+1/2 − T̂
j
m+1/2,n+1/2

∆x̂ +

+ (η̂1 + η̂2)

(
Q̂xx

)j
m+1/2,n+1/2

−
(
Q̂xx

)j
m−1/2,n+1/2

∆x̂

+ η̂1

(
Q̂xy

)j
m,n+1

−
(
Q̂xy

)j
m,n

∆ŷ +

+ η̂2

(
Q̂yy

)j
m+1/2,n+1/2

−
(
Q̂yy

)j
m−1/2,n+1/2

∆x̂

, (7.59)

(q̂y)j+1
m+1/2,n =

(
1− ∆t̂

τ̂

)
(q̂y)jm+1/2,n + ∆t̂

τ̂

 T̂ jm+1/2,n−1/2 − T̂
j
m+1/2,n+1/2

∆x̂ +

+ (η̂1 + η̂2)

(
Q̂yy

)j
m+1/2,n+1/2

−
(
Q̂yy

)j
m+1/2,n−1/2

∆ŷ

+ η̂1

(
Q̂yx

)j
m+1,n

−
(
Q̂xy

)j
m,n

∆x̂ +

+ η̂2

(
Q̂xx

)j
m+1/2,n+1/2

−
(
Q̂xx

)j
m+1/2,n−1/2

∆ŷ

, (7.60)

(
Q̂xx

)j
m+1/2,n+1/2

=
(q̂x)jm+1,n+1/2 − (q̂x)jm,n+1/2

∆x̂ , (7.61)

(
Q̂xy

)j
m,n

=
(q̂x)jm,n+1/2 − (q̂x)jm,n−1/2

∆ŷ , (7.62)

(
Q̂yx

)j
m,n

=
(q̂y)jm+1/2,n − (q̂y)jm−1/2,n

∆x̂ , (7.63)

(
Q̂yy

)j
m+1/2,n+1/2

=
(q̂y)jm+1/2,n+1 − (q̂y)jm+1/2,n

∆ŷ . (7.64)

alakot öltik egy alkalmasan választott dimenziótlan skálázással, a felül lévő j index
az időbeli, az alul lévő m és n indexek a térbeli léptetést reprezentálják [159], így ez
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7.5. ábra. Egy olyan kétdimenziós megoldása a GK-egyenletnek, ahol megfigyelhető
az időskálák elválásának méretfüggő jellege [159]. Az ábrán szövegesen jelöltük az egyes
peremfeltételeket.

teljes egészében leírja mind az egydimenziós, mind a kétdimenziós feladatokat, és
ehhez képest egy háromdimenziós eset tárgyalása már nem ad módszertani többle-
tet. Demonstratív jelleggel, [159] alapján közlök egy olyan kétdimenziós megoldást
a GK-egyenletről, amelyben az időskálák szétválásának méretfüggése is megfigyel-
hető. Ez azt jelenti, hogy ha a hőmérséklet időbeli változását csak fele akkora (x
irányú) vastagságnál mérjük, akkor a heterogén anyagokon végzett kísérletekhez ha-
sonlóan megfigyelhetőek a gyors melegedési és a lassú kiegyenlítődési szakaszok, ez
az időskálák szétválása. A hátlapon nézve az időskálák már kiátlagolódnak, és ez a
fajta szétválás így kísérletileg nem figyelhető meg.
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