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A dolgozat a hővezetés jelenségének Fourier-elméletén túli világával foglalkozik. Ennek

keretében a kutatások elsősorban a heterogén, összetett szerkezetű anyagok termikus

modellezése irányultak. Azaz, a dolgozat központi témája a Fourier-féle hővezetési törvényen

túlmutató kontinuum-termodinamikai modellek vizsgálata, különös tekintettel a heterogén

anyagok (például fémhabok, kompozitok) termikus jellemzésére. A kutatásai során a jelölt .

az ilyen anyagokat nem azok aprólékos részleteivel, hanem az eredő termikus viselkedésével

jellemzi.

A továbbiakban áttérek a munka részletes elemzésére.

A téma jelentősége és aktualitása. A hővezetési jelenségek precíz leírása a modern mérnöki

tudományok egyik kritikus területe. Míg a klasszikus Fourier-törvény a legtöbb

makroszkopikus mérnöki alkalmazásban kielégítő pontosságú, a technológiai fejlődés –

különösen a heterogén anyagok (fémhabok, kompozitok, porózus anyagok) és a

mikro/nanotechnológia terjedése – rávilágított ezen elmélet korlátaira. A jelölt témaválasztása

rendkívül aktuális, mivel a nem-Fourier (beyond-Fourier) hővezetési modellek alkalmazása az

effektív anyagjellemzők meghatározásában hiánypótló terület. A dolgozat hidat képez az

elméleti fizikában gyökerező irreverzibilis termodinamika és a gyakorlati gépészmérnöki

alkalmazások között.

A dolgozat szerkezete és módszertana. A dolgozat felépítése logikus, hat fejezetre

tagolódik. A dolgozat felépítése és az egyes fejezetek tartalma az alábbiak szerint foglalható

össze:

1. Bevezetés: A szerző ismerteti a kutatás motivációját, kiemelve a modern technológiák (pl.

űrkutatás, orvostechnika) igényeit, amelyeknél a klasszikus modellek már nem elégségesek.

Bemutatja a történelmi hátteret, többek között a szuperfolyadékokban megfigyelt „második

hang” és ballisztikus hőterjedés jelenségét.

2. A Fourier-egyenleten túli modellek termodinamikai hátteréről: Ez a fejezet az elméleti

alapokat fekteti le. A szerző bemutatja a két időskálás modelleket, mint a Guyer–Krumhansl-

és a Jeffreys-egyenlet, valamint tárgyalja a duális fáziskésésű (DPL) modelleket és azok

termodinamikai konzisztenciáját.

3. Az anyagi nemlinearitások szerepe: A fejezet azt vizsgálja, hogyan befolyásolják a

modellek viselkedését az anyagi tulajdonságok (pl. hőmérsékletfüggő hővezetési tényező).

Külön kitér a Navier–Stokes–Fourier-egyenletrendszerre és a nemlineáris hatások

következményeire.

4. Megoldási módszerek: Itt kerülnek bemutatásra a modellek gyakorlati alkalmazásához

szükséges matematikai eszközök. A szerző részletezi az analitikus megoldásokat (pl. változók

szétválasztása, Galjorkin-módszer) és a numerikus eljárásokat (pl. eltolt mezős véges

differenciák módszere) egy- és kétdimenziós esetekben.

5. Heterogén anyagok termikus jellemzése: Ez a fejezet a gyakorlati alkalmazásokról szól. A

szerző bemutatja, hogyan használhatók a nem-Fourier modellek olyan anyagok leírására, mint

a kompozit fémhabok, szénhabok, fémorganikus térhálók, vagy akár a biológiailag lebontható

nyomtatott áramkörök.

6. Összefoglalás és tézisek: A dolgozat zárófejezete összefoglalja a tudományos

eredményeket hét tézisbe foglalva, hangsúlyozva a két időskálás modellek létjogosultságát a

heterogén anyagok modellezésében.

Függelék: Részletes matematikai levezetéseket, az entrópia definícióját és egyes speciális

numerikus demonstrációkat tartalmaz.

A dolgozat matematikai tartalmának értékelése A dolgozat egyik kiemelendő erénye a

kiemelkedő matematikai szigorúság. A jelölt nem csupán alkalmazza a meglévő egyenleteket,

hanem mélyreható matematikai analízisnek veti alá azokat:

• Analitikus megoldások: A szerző a Fourier-egyenleten túli modellek (Guyer-

Krumhansl, Jeffreys) megoldására a Galjorkin-módszer egy speciális, spektrális

felbontáson alapuló változatát alkalmazta. Bizonyította, hogy a klasszikus Fourier-

feladat sajátfüggvény-rendszere öröklődik a bonyolultabb modellekre is, ami

jelentősen egyszerűsíti a mérnöki számításokat.

• Numerikus stabilitásvizsgálat: A nemlineáris, hőmérsékletfüggő együtthatókkal

rendelkező parciális differenciálegyenletek numerikus megoldásához a szerző a

Neumann-féle stabilitásvizsgálati módszert terjesztette ki. Egzakt becsléseket adott a

stabilitási határokra a véges differenciás módszerek megbízható alkalmazásához.

• Peremfeltételek kezelése: A dolgozat elegáns matematikai választ ad a magasabb

rendű térderiváltakat tartalmazó modellek peremfeltételeinek problémájára az eltolt

mezős (staggered grid) diszkretizáció és Lagrange-extrapoláció használatával.

A szerző publikációs tevékenységének értékelése. A jelölt publikációs teljesítménye

kiemelkedő, és teljes mértékben lefedi az értekezés témakörét.

• Mennyiség és lefedettség: A szerző minden tézispontját bőséges publikációs háttérrel

támasztotta alá (átlagosan 5-9 közlemény tézisenként). A hivatkozott saját

közlemények száma meghaladja a 20-at, a munka minden része tudományosan

verifikált.

• Minőség: A közlemények a szakterület elit folyóirataiban jelentek meg. Külön

kiemelendő a Physics Reports (IF: ~30) folyóiratban megjelent összefoglaló

tanulmány. Emellett számos cikket közölt a International Journal of Heat and Mass

Transfer és az International Journal of Engineering Science (Q1, D1 kategória)

hasábjain. Ez a portfólió egyértelműen bizonyítja a jelölt nemzetközi elismertségét.

Új tudományos eredmények (Tézisek) A jelölt 7 tézispontban foglalta össze eredményeit,

amelyek mindegyike elfogadható:

• 1-2. Tézis: Az onsageri alak fontossága és a Fourier-szám újraértelmezése az

időskálák szétválasztásához.

• 3-4. Tézis: A nemlinearitások hatása a GK és Jeffreys egyenletekben, különös

tekintettel a transzportegyütthatók hőmérsékletfüggésére.

• 5-6. Tézis: Analitikus spektrális megoldások és a numerikus stabilitásvizsgálat

kiterjesztése.

• 7. Tézis: Kísérleti bizonyíték arra, hogy a dinamikus hőfokvezetési tényező

szignifikánsan eltér a statikustól.

Hiányosságok és kritikai észrevételek

1. A kontinuum-megközelítés miatt a fenomenologikus paraméterek (τ és κ) és a konkrét

mikrostruktúra (pl. pórusméret) közötti matematikai kapcsolat mélyebb kifejtése

hasznos lett volna.

2. A 2-hőmérsékletű modell elvetésekor a szerző elsősorban technikai nehézségekre

hivatkozik, miközben bizonyos heterogén rendszerekben a fizikai indokoltsága

továbbra is fennállhat.

3. Félig átlátszó anyagok esetén a lézeres gerjesztés térfogati hőforrásként való kezelése

esetleg pontosabb paraméter-illesztést eredményezhetett volna.

Kérdések a nyilvános vitára.

1. Milyen matematikai feltételeknek kell teljesülniük az operátorok struktúrájában ahhoz,

hogy a Fourier-feladat sajátfüggvény-rendszere tetszőleges, bonyolultabb nem-Fourier

modellekre is örökölhető legyen?

2. A Neumann-féle stabilitásvizsgálat során a nemlineáris együtthatókat lokálisan

konstansnak tekintette. Létezhet-e olyan paramétertartomány, ahol a lokális stabilitás

ellenére globális instabilitás lép fel?

3. Hogyan biztosítható matematikailag a GK-egyenlet extra peremfeltételeinek

kompatibilitása az irreverzibilis termodinamika II. főtételéből adódó

entrópiaprodukció-pozitivitással?

4. Hogyan integrálhatóak az Ön által kidolgozott stabil numerikus sémák a mérnöki

gyakorlatban elterjedt végeselemes szoftverekbe (pl. COMSOL, ANSYS)?

5. Tudna adni egy intuitív, mikroszerkezeti alapú magyarázatot arra, miért nagyobb

mindig a dinamikus hőfokvezetési tényező a statikusnál?

Összegzés Dr. Kovács Róbert Sándor értekezése magas színvonalú, elméleti és gyakorlati

szempontból is jelentős munka, amely a Szerző eddigi kutatói munkájának eredménye és

összegzése. A Szerző publikációs teljesítménye impozáns. Matematikailag sokoldalú és

rendkívül igényes munka, amelyben a Szerző a matematikai eszköztárát korrekt módon és

hatékonyan alkalmazza. Az elméleti eredmények jól verifikáltak. A bíráaltomabn felsorolt

kritikai észrevételek semmiben nem csökkentik a munka értékét, inkább amég tökéletesebbé

tételt szolgálják.

A benyújtott értekezés tudományos eredményei véleményem szerint tartalmi és formai

szempontból egyaránt megfelelnek az MTA doktora cím elnyeréséhez szükséges

színvonalnak, így javaslom az értekezés nyilvános védésre bocsátását.
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